

DÉTAIL COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice N 31/12/2022	Exercice N-1 31/12/2021	Écart N / N-1 €	Écart N / N-1 %
---------------------------	--------------------------	----------------------------	--------------------	--------------------

### PRODUITS

VENTES DE MARCHANDISES	109	1 084	-975	-89,9%
70700000 Vente boutique	109	1 084	-975	-89,9%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	30 095	33 370	-3 275	-9,8%
70800000 Paniers	18 961	24 146	-5 185	-21,5%
70810000 Ventes, prestations facturées	10 877	9 224	1 653	17,9%
70811000 Pdt des activités et prestatio	257		257	

<b>Chiffre d'affaires NET</b>	<b>30 204</b>	<b>34 455</b>	<b>-4 251</b>	<b>-12,3%</b>
-------------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	36 338	30 286	6 052	20,0%
74090000 Aides Etat ASP contrats volont	7 971	14 286	-6 315	-44,2%
74100000 Subvention	19 367	7 000	12 367	176,7%
74300000 Subventions commune	9 000	9 000		

REPRISES SUR DÉPRÉCIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF. DE CHARGES		3 256	-3 256	-100,0%
79100000 Transfert de charges d'exploit		3 256	-3 256	-100,0%

AUTRES PRODUITS	8 196	15 504	-7 308	-47,1%
75600000 Cotisations EDJ	2 061	1 869	192	10,3%
75610000 Adhésions TDA	5 287	7 130	-1 843	-25,8%
75620000 Autres Adhésions	35	455	-420	-92,3%
75700000 Quote part des subv	700	700		
75800000 Don reçus	113	350	-237	-67,7%
78940000 Reprise des fonds dédiés		5 000	-5 000	-100,0%

<b>Total des Produits d'exploitation</b>	<b>74 739</b>	<b>83 501</b>	<b>-8 762</b>	<b>-10,5%</b>
--	---------------	---------------	---------------	---------------

AUTRES INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS	8	22	-14	-63,6%
76800000 Autres produits financiers	8	22	-14	-63,6%
<b>Total des Produits financiers</b>	<b>8</b>	<b>22</b>	<b>-14</b>	<b>-63,6%</b>

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPÉRATIONS DE GESTION	992		992	
77200000 Produits sur exercice antérieu	992		992	
<b>Total des Produits exceptionnels</b>	<b>992</b>	<b></b>	<b>992</b>	<b></b>

<b>Total des produits</b>	<b>75 739</b>	<b>83 523</b>	<b>-7 784</b>	<b>-9,3%</b>
---------------------------	---------------	---------------	---------------	--------------

BILAN	2022	2021	Ecart N / N-1 (€)	Ecart N / N-1 (%)
<b>Résultat d'exploitation 2022</b>	<b>-7 118</b>	<b>-2 860</b>	<b>-4 258</b>	<b>-148,9%</b>
<b>Bénéfice ou perte (Produits - Charges)</b>	<b>-6 118</b>	<b>-3 408</b>	<b>-2 710</b>	<b>-79,5%</b>

DÉTAIL COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice N 31/12/2022	Exercice N-1 31/12/2021	Écart N / N-1 €	Écart N / N-1 %
---------------------------	--------------------------	----------------------------	--------------------	--------------------

### CHARGES

ACHATS DE MATIÈRES PREMIÈRES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	15 435	13 123	2 312	17,6%
60120000 Terreau	458		458	
60130000 Semences	985	616	369	59,9%
60200000 Achats légumes	13 411	11 897	1 514	12,7%
60210000 Matières consommables	582	611	-29	-4,7%

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	32 643	35 703	-3 060	-8,6%
60500000 Achat de matériel équipement	264	175	89	50,9%
60600000 Eau, énergie	1 984	1 537	447	29,1%
60611000 Carburant	86	151	-65	-43,0%
60630000 Achats petits équipements	3 419	1 780	1 639	92,1%
60633000 Fouritures d'entretien	102	47	55	117,0%
60640000 Fournitures administratives	340	937	-597	-63,7%
61100000 Sous-traitance	16 949	15 100	1 849	12,2%
61320000 Locations immobilières	1 225	1 225	0	0,0%
61500000 Entretien et réparations	25	4 096	-4 071	-99,4%
61600000 Assurances	444	445	-1	-0,2%
61810000 Documentation générale		39	-39	-100,0%
61840000 Formations	2 040	3 690	-1 650	-44,7%
62260000 Honoraires	2 837	3 624	-787	-21,7%
62340000 Cadeaux dons	218	-52	270	519,2%
62500000 Missions et réceptions		596	-596	-100,0%
62510000 Voyages et déplacements	1 299	343	956	278,7%
62570000 Réception	63		63	
62600000 Frais postaux et télécom	870	1 372	-502	-36,6%
62700000 Services bancaires	283	266	17	6,4%
62810000 Concours divers	197	330	-133	-40,3%

IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	117	117		
63130000 FPC	117	117		

SALAIRES ET TRAITEMENTS	21 831	21 681	150	0,7%
64110200 Salaire des contrats aidés	17 495	21 293	-3 798	-17,8%
64120000 Provision pou CP	-1 174	389	-1 563	401,8%
64140000 indemnités et avantages divers	5 509		5 509	

CHARGES SOCIALES	11 078	14 965	-3 887	-26,0%
64520000 Charges sociales contrats aidé	3 316	2 973	343	11,5%
64580000 Prov charges /CP	-270	153	-423	276,5%
64710000 Medecine du travail	95	95		
64800000 Autres charges sociales	7 936	11 744	-3 808	-32,4%

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	700	700		
68112000 Dotation aux amortissements	700	700		

AUTRES CHARGES	53	71	-18	-25,4%
65100000 Listes de diffusion (informatique)	50	69	-19	-27,5%
65800000 Charges de gestion courante	3	2	1	50,0%

<b>Total des Charges d'exploitation</b>	<b>81 857</b>	<b>86 361</b>	<b>-4 504</b>	<b>-5,2%</b>
---	---------------	---------------	---------------	--------------

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPÉRATIONS DE GESTION		570	-570	-100,0%
67200000 Charges ex. antérieurs		570	-570	-100,0%
<b>Total des Charges exceptionnelles</b>	<b></b>	<b>570</b>	<b>-570</b>	<b>-100,0%</b>

<b>Total des charges</b>	<b>81 857</b>	<b>86 931</b>	<b>-5 074</b>	<b>-5,8%</b>
--------------------------	---------------	---------------	---------------	--------------